
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

N° 
7 

152 
144 
116 

5 
199 

6 
15 

121 
9 

11 
114 

34 
12 

126 
13 
42 

2 
19 

124 
120 

92 
46 

132 
155 

27 
26 
99 
73 

150 
31 
35 
88 
97 
95 
69 

111 
60 
56 
61 
45 
91 
23 

Nombre 
JUAN I CANELA 
THIAGO MARTINEZ 
THOMAS POZNER 
ALEJANDRO TORRISI 
MATIAS SIGNORELLI 
LUCAS BARBALARGA 
RENZO BLOTTA 
ALEJO BORGIANI 
NICOLAS POSCO 
MARCOS FERNANDEZ 
MARCO VERONESI 
PABLO ORTEGA 
FACUNDO ROTONDO 
MAXIMILIANO BESTANI 
ANDRES D'AMICO 
SEBASTIAN PEREZ 
MARTIN BLASIG 
FACUNDO LEANEZ 
MARCELO GUEVARA 
MARIANO SALA 
MATEO NUÑEZ 
CRISTIAN VAIRA 
ALEJO CRAVERO 
DIEGO CASAIS 
FRANCISCO CALO 
DIEGO LEANEZ 
GABRIEL SCORDIA 
BAUTISTA DAMIANI 
JOSE L ARRATE 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
TOMAS ARAMBURU 
JUAN MANUEL DAMIANI 
FIGGO BESSONE 
BRUNO PACE 
SANTINO BALERINI 
RAMIRO CANO 
JOAQUIN RICCIOTTI 
DANIEL COSTA SANCHEZ 
AARON FERNANDEZ 
ALEX CONCI 
LUCAS PETRACCHINI 
IÑAKI BEITIA 
BAUTISTA BUSTOS 

Make 
VW TREND 
FIESTA KINETIC 
PEUGEOT 208 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 
TOYOTA YARIS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
CHEVROLET ONIX 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA YARIS 
VW TREND 
FIESTA KINETIC 
PEUGEOT 208 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA YARIS 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
CHEVROLET ONIX 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 

Vueltas 
8 
8 
9 
8 
9 
7 

11 
8 
9 

10 
8 
7 
9 
8 
8 

11 
8 

11 
5 
6 
8 
3 
1 

10 
10 

7 
9 

11 
8 
9 
5 
6 
9 
9 
9 
3 
8 
5 

10 
6 
6 
6 
1 

Mejor Tm 
1:35.808 
1:36.134 
1:36.258 
1:36.387 
1:36.481 
1:36.517 
1:36.714 
1:36.764 
1:36.852 
1:36.942 
1:36.998 
1:37.012 
1:37.058 
1:37.066 
1:37.147 
1:37.176 
1:37.241 
1:37.372 
1:37.480 
1:37.567 
1:37.684 
1:37.706 
1:37.812 
1:37.813 
1:37.848 
1:37.998 
1:38.119 
1:38.287 
1:38.335 
1:38.382 
1:38.561 
1:38.589 
1:38.964 
1:39.283 
1:39.711 
1:39.775 
1:39.897 
1:40.214 
1:41.094 
1:45.731 
1:46.250 
1:46.318 
8:11.969 

Dif. resp. 1° 

0.326 
0.450 
0.579 
0.673 
0.709 
0.906 
0.956 
1.044 
1.134 
1.190 
1.204 
1.250 
1.258 
1.339 
1.368 
1.433 
1.564 
1.672 
1.759 
1.876 
1.898 
2.004 
2.005 
2.040 
2.190 
2.311 
2.479 
2.527 
2.574 
2.753 
2.781 
3.156 
3.475 
3.903 
3.967 
4.089 
4.406 
5.286 
9.923 

10.442 
10.510 

6:36.161 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/4/2023 12:25:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

3ra FECHA TURISMO NACIONAL - PARANA 
VIERNES 

1ER ENTRENAMIENTO TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Práctica (35:00 Tiempo) iniciado a 11:00:39 

AUTODROMO PARANA 4,219 km 

7/4/2023 11:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


